

FACTURA

Serie MT Numar 2564

Data 16.11.2020 Scadent la 17.12.2020

6124/
23.11.2020

- RON -

Furnizor

Client

MERSAT TEHNIC SRL

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

CIF RO36061564 RC J40/6708/2018

CIF RO37409960 RC J40/5481/2017

Capital soc. 200 RON

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CALEA VITAN,

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
OB. IAN 1	JACHETA MAX ALBASTRU/NEGRU-54	BUC	4.000	78.9000	315.60	59.96
2	SALOPETA MAX ALBASTRU/NEGRU-54	BUC	1.000	76.5000	76.50	14.54
MAGAZIE 3	MANUSI LATEX TRICOTATE M8	BUC	120.000	2.8700	344.40	65.44
4	MANUSI LATEX TRICOTATE M10	BUC	120.000	2.8700	344.40	65.44
5	DISC EXTREM DEWALT 184X16MM 24DINTI	BUC	4.000	77.3000	309.20	58.75
6	DISC OALA DIAMANTAT PT. SLEFUIT BETONUL 125MM	BUC	2.000	158.3000	316.60	60.15
OB. IAN 7	JACHETA REFLECTORIZANTA 3 IN 1 GALBENA VALDI-L	BUC	1.000	258.6000	258.60	49.13
8	DISC DIAMANTAT BETON GOLZ PREMIUM 450MM	BUC	1.000	775.6000	775.60	147.36
MAGAZIE 9	DISC DIAMANTAT CLASIC ASFALT-450MM	BUC	1.000	568.3000	568.30	107.98

PLATA CU OP LA 30 ZILE

3 309.20 628.75

Total

3 937.95